auto de que trata el artículo 329 del Código General del Proceso el 14 de septiembre de 2021 

(Documento “05Auto20210914” de la carpeta 03CuadernoTribunal02), por las siguientes 

sumas de dinero:    

1. Por la suma de UN MILLÓN OCHOCIENTOS VEINTIOCHO MIL SEISCIENTOS 

DIECISÉIS PESOS M/CTE ($1’828.616,oo M/CTE), por concepto de la condena de 

costas impuesta a la demandante en primera y segunda instancia, respecto de la cual 

se aprobó la liquidación de costas.  

2. Por los intereses de mora legales fijados en un 6% anual conforme a lo previsto en el